МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗАРУБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ
пгт Зарубино

26.04.2010
                                                                                                     №  263

О ликвидации Муниципального унитарного

предприятия Зарубинского городского поселения

«Благоустройство»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", ФЗ № 161  от 14.11.2002 года  «О  государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Положением о порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий, учреждений и организаций на территории Зарубинского городского поселения, утвержденным решением Муниципального комитета Зарубинского городского поселения от 20.05.2009 г. №196, Уставом Зарубинского  городского  поселения,
           Муниципальный комитет Зарубинского городского поселения,

РЕШИЛ:

1.Ликвидировать Муниципальное унитарное предприятие Зарубинского городского поселения «Благоустройство».

           2. Утвердить прилагаемый состав ликвидационной комиссии МУП «Благоустройство».

           3. Назначить председателя ликвидационной комиссии Кузнецову Валентину Ивановну директора МУП «Благоустройство».

4. Возложить исполнительно-распорядительные функции по управлению делами предприятия на время ликвидации на председателя ликвидационной комиссии Кузнецову Валентину Ивановну.

5. Ликвидационной комиссии МУП «Благоустройство» провести ликвидацию предприятия в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель муниципального комитета

 Зарубинского городского поселения                                                             М.Н.Федюшкин

Приложение

к Решению Муниципального комитета

Зарубинского городского поселения

за №263  от 26.04.2010 г.

Состав ликвидационной комиссии

Муниципального унитарного предприятия

Зарубинского городского поселения  «Благоустройство»
Председатель комиссии
Кузнецова В.И., и.о. директора МУП

«Благоустройство»

Члены комиссии
Федюшкин М.Н., председатель

муниципального комитета

Зарубинского городского поселения

Карева Д.Ю., специалист 1 разряда

Зарубинского городского поселения

Алексеева О.Г., бухгалтер

ООО «Благоустройство»